АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2020                                                                                                                             № 114
г. Луза
О внесении изменений в постановление администрации
Лузского городского поселения от 19.12.2019г. № 459 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной и

жилищной инфраструктуры Лузского городского поселения Лузского района Кировской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы»»
В соответствии с Федеральным законом от 06. 10 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности функционирования жилищно - коммунальных систем городского поселения, экспертного заключения министерства юстиции Кировской области от 16.04.2020 г. № 1288-47-07-03, администрация Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 3 постановления администрации Лузского городского поселения от 19.12.2019г. № 459 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры Лузского городского поселения Лузского района Кировской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы» дополнить пунктом 3.1. следующего содержания:
«3.1. Постановления администрации Лузского городского поселения: от 13.05.2019 № 193 «О внесении изменений в постановление № 431 от 14.12. 2018 «Об утверждении муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры Лузского городского поселения Лузского района Кировской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы»; от 19.12.2019 № 459 «О внесении изменений в постановление № 431 от 14.12.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры Лузского городского поселения Лузского района Кировской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы» считать утратившими силу.»;

2. Абзац 4 пункта 3 постановления администрации Лузского городского поселения от 19.12.2019г. № 459 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры Лузского городского поселения Лузского района Кировской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы» исключить;
 3. В абзаце втором раздела 4 Программы слова «Приложении № 1» заменить словами «Приложении № 2».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузского городского поселения и на официальном сайте администрации Лузского городского поселения.
Глава   администрации

Лузского городского поселения                                                С. В. Тетерин
ПОДГОТОВЛЕНО

Зам. главы администрации

Лузского городского поселения –

Заведующий отделом ЖКХ, благоустройства

и дорожного хозяйства                                                                     В. В. Екимов
СОГЛАСОВАНО

Заведующий юридическим отделом

юрисконсульт                                                                                      Р. И. Сергеев